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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Suunnistusseurat Rastikarhut ry Porista, Kankaanpään Suunnistajat ry ja 
Ikaalisten Nouseva-Voima ry ovat suunnittelemassa Jukolan Viestin 
järjestämisoikeuden hakemista vuodelle 2029 tai 2030.  
 
Kilpailukeskusalueeksi järjestäjät seurat ovat suunnitelleet Jämin aluetta. 
Itse suunnistusmaasto sijaitsee Jämijärven, Kankaanpään ja Ikaalisten 
metsäalueilla. Vaihtoehtoinen alue sijaitsee Kankaanpään ja vanhan 
Lavian rajalla.  
 

 Tässä vaiheessa kysymys on yleisten hakuedellytysten selvittämisestä. 
Suomen Suunnistusliitto ja Kaukametsäläiset ry haluavat varmistaa, että 
seuroilla, ehdotettavalla kilpailualueella ja isäntäkaupungeilla on riittävät 
edellytykset ja tahtotila tapahtuman järjestämiseksi. Isäntäkaupungin tuki 
hankkeelle on ehdoton edellytys hakuprosessin jatkamiselle. 

 
 Osana yleisten hakuedellytysten selvittämistä Porin Rastikarhut, 

Kankaanpään Suunnistajat ja Ikaalisten Nouseva-Voima ovat sopineet 
Jukolan viestin edustajan kanssa, että ehdotettavalla alueella pidetään 
katselmus toukokuussa 2024. Varsinainen hakemus on jätettävä 
viimeistään 31.10.2014. 

 
 Haettavan Jukolan viestin osalta isäntäkaupunkeina voisivat toimia Pori, 

Kankaanpää, Jämijärvi ja Ikaalinen. Lisäksi Jukolan Viestin pysyvänä 
kumppanina on puolustusvoimat, jonka lähin toimipiste sijaitsee 
Kankaanpään Niinisalossa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa periaatepäätöksenä, että 
 
- Kankaanpään kaupunki tukee suunnistusseurojen Kankaanpään 
Suunnistajat ry:n, Rastikarhut ry:n ja Ikaalisten Nouseva-Voima hakemusta 
Jukolan viestin järjestämiseksi 
 
- Kankaanpään kaupunki osoittaa hakuvaiheeseen ja järjestelyvaiheeseen 
enintään 25.000 euron arvosta palveluita tai rahallista tukea 
 
- osapuolet sopivat tarkemmin oikeuksista ja velvollisuuksista, jos Jukolan 
viestin järjestämisoikeus myönnetään Kankaanpään Suunnistajat ry:lle, 
Rastikarhut ry:lle ja Ikaalisten Nouseva-Voima ry:lle. 

  
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään Suunnistajat ry / Pertti Manninen 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 


